

**Den Specialpædagogiske
Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8
ApS**
Rødovrevej 395, 2610 Rødovre
CVR-nr. 41 16 46 03
Årsrapport
1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 8 ApS
Rødovrevej 395
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 16 46 03
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion Allan Laursen

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.997.352 kr. mod 9.100.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615.134 kr. mod 1.030.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.997.352	9.100.582
1 Personaleomkostninger	-7.869.190	-7.704.626
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.371	-51.880
Driftsresultat	2.047.791	1.344.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.000	20.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.106	-43.297
Resultat før skat	2.070.685	1.320.779
4 Skat af årets resultat	-455.551	-290.709
Årets resultat	1.615.134	1.030.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.615.134	1.030.070
Disponeret i alt	1.615.134	1.030.070

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.820	47.575
6 Indretning af lejede lokaler	102.804	144.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.624</u>	<u>192.176</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.624</u>	<u>192.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.107.589	1.402.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.340	163.388
Andre tilgodehavender	242.477	76.632
Tilgodehavender i alt	<u>1.391.406</u>	<u>1.642.638</u>
Likvide beholdninger	656.429	1.113.767
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.047.835</u>	<u>2.756.405</u>
Aktiver i alt	<u>4.634.459</u>	<u>2.948.581</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.677.033	1.061.899
Egenkapital i alt	2.717.033	1.101.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.369	4.300
Hensatte forpligtelser i alt	14.369	4.300
Gældsforpligtelser		
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	445.482	290.134
9 Anden gæld	813.615	784.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.259.097	1.074.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.756	91.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	290.134	5.389
Anden gæld	313.070	670.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.960	767.970
Gældsforpligtelser i alt	1.903.057	1.842.382
Passiver i alt	4.634.459	2.948.581

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	40.000	31.829	71.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.030.070	1.030.070
Egenkapital 1. august 2022	40.000	1.061.899	1.101.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.615.134	1.615.134
	40.000	2.677.033	2.717.033

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.628.048	6.490.387
Pensioner	1.126.567	1.096.739
Andre omkostninger til social sikring	114.575	117.500
	<u>7.869.190</u>	<u>7.704.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	41.797	36.168
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.574	15.712
	<u>80.371</u>	<u>51.880</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.106	43.297
	<u>46.106</u>	<u>43.297</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	445.482	290.134
Årets regulering af udskudt skat	10.069	575
	<u>455.551</u>	<u>290.709</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2022	78.562	78.562
Tilgang i årets løb	<u>74.819</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>153.381</u>	<u>78.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-30.987	-15.275
Årets afskrivninger	<u>-38.574</u>	<u>-15.712</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-69.561</u>	<u>-30.987</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>83.820</u>	<u>47.575</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2022	208.983	163.241
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.742</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>208.983</u>	<u>208.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-64.382	-28.214
Årets afskrivninger	<u>-41.797</u>	<u>-36.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-106.179</u>	<u>-64.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>102.804</u>	<u>144.601</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	445.482	290.134
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>445.482</u>	<u>290.134</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	813.615	784.278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>813.615</u>	<u>784.278</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>813.615</u>	<u>784.278</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:03:13 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-12 12:06:47 UTC



Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:08:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECS7Q-5030C-6FND4-GWTTN-ILXMO-EDEAH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**